BHV West 2024/25
Bezirksoberliga Weibliche Jugend D PR2

Parchimer SV

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit,

Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 12.10.2024
Sa. 25.01.2025
Sa. 15.03.2025

11:00
10:00
10:00

091

082

Sternberger HV
Parchimer SV
SG Liutzow

Parchimer SV
Sternberger HV
Parchimer SV

30:3
2:31
25:1

So. 23.03.2025

12:00

081 v

Parchimer SV

Mecklenburger SV

0:28

So. 30.03.2025
So. 27.04.2025

12:00
11:00

081 v
015v

Parchimer SV
Mecklenburger SV

nu .Dokument 013, erstellt am 25.05.2025 17:13 | Seite 1 von 1

SG Latzow
Parchimer SV

7:24

Hallenverzeichnis

015

081

082

091

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
W2
U
ZH
ZG

Mehrzweckhalle Dorf Mecklenburg

Karl-Marx-StraRe 12, 23972 Dorf Mecklenburg

Sporthalle Weststadt

Geschwister-Scholl-StraBe 1a, 19370 Parchim

Sporthalle Litzow
Pokrenter Strasse 7, 19209 Litzow

Sporthalle Finkenkamp
Am Finkenkamp, 19406 Sternberg

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen

-
HV.
MV,

S, &

% e

/) X0
“erion



