BHV West 2024/25

Bezirksoberliga Weibliche Jugend D PR2

Parchimer SV

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 12.10.2024 11:00 091	Sternberger HV	Parchimer SV	30:3
Sa. 25.01.2025 10:00	Parchimer SV	Sternberger HV	2:31
Sa. 15.03.2025 10:00 082	SG Lützow	Parchimer SV	25:1
So. 23.03.2025 12:00 081 v	Parchimer SV	Mecklenburger SV	0:28
So. 30.03.2025 12:00 081 v	Parchimer SV	SG Lützow	7:24
So. 27.04.2025 11:00 015 v	Mecklenburger SV	Parchimer SV	



Hallenverzeichnis

015	Mehrzweckhalle Dorf Mecklenburg Karl-Marx-Straße 12, 23972 Dorf Mecklenburg
081	Sporthalle Weststadt Geschwister-Scholl-Straße 1a, 19370 Parchim
082	Sporthalle Lützow Pokrenter Strasse 7, 19209 Lützow
091	Sporthalle Finkenkamp Am Finkenkamp, 19406 Sternberg

Legende		
٧	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt	
u	Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt	
h	Halle wurde geändert	
t	Heimrecht wurde getauscht	
NH	Heimmannschaft nicht angegreten	
NG	Gastmannschaft nicht angetreten	
N2	Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten	
WH	Wertung gegen Heimmannschaft	
WG	Wertung gegen Gastmannschaft	
W2	Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft	
U	Begegnung wurde umgewertet	
ZH	Heimmannschaft zurückgezogen	
ZG	Gastmannschaft zurückgezogen	